PREFEITURA MUNICIPAL DE JERUMENHA – PIAUÍ

Processo Seletivo

_________________________________________________________________________________________________________________

www.institutocidades.org.br

1

ADITIVO N
o

 002/2013

(ao Edital Nº 001/2013, de 02 de agosto de 2013)

PREFEITURA MUNICIPAL DE JERUMENHA – PI

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JERUMENHA, de acordo com as

atribuições que lhes são conferidas, torna público a alteração do Edital No 001/2013, de 02

de agosto de 2013, através do presente Aditivo No 002/2013, relativo ao Processo Seletivo

para compor cadastro suplementar, fazendo nas seguintes condições:

Art. 1o – Ficam PRORROGADAS as inscrições até o dia 15 de setembro de 2013.

Art. 2o – Fica modificado a carga horária do cargo de Assistente Social para 30h/s.

Art. 3o – Ficam inalteradas as demais Cláusulas constantes no Edital No 0001/2013, de 02

de agosto de 2013.

Jerumenha/PI, 10 de setembro de 2013.

____________________________
Prefeito Municipal

http://www.institutocidades.org.br/